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Beskrivning

Författare: Jan af Burén.

Nationalmuseums omfattande grafiksamling är en i det närmaste outsinlig källa till
konstnärliga och estetiska upplevelser och upptäckter. Med avstamp i museets samling får
läsaren här stifta bekantskap med den europeiska konst- och grafikhistorien genom ett
hundratal utvalda verk. Framväxten av grafiksamlingar i Sverige beskrivs i den mån det är
möjligt och historien bakom Nationalmuseums grafiksamling följs utförligt. Men framför allt
ligger tonvikten på presentationer av de enskilda konstnärerna. Läsaren erbjuds även en
beskrivning av olika grafiska teknikerna, en ordlista som förklarar termer som pinxit eller
excud. samt en överblick över samlingsväsendets utveckling och distributörernas roll.
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Annan Information

Teckna utan att titta på pappret 14/11 . I Göteborgs Konstskolas monter på utbildningsmässan
Kunskap & Framtids tredje dag utfördes sista delen av.
konstutställningar, urval av konstverk och medverkande konstnär/er, . I Linda Wallenberg
konst profilprogram ingår: visitkort (tryckt), brevpapper (brevmall som . Att arbeta fram en
grafisk profil handlade lika mycket om att överföra en identitet till en . och konstnär bygger på
respekt och nyfikenhet för varandras kunskaper.
Papperskonservator Helen Skinner · Om papper · Konservering & .
PAPPERSKONSERVATOR Helen Skinner utför konserverings- och restaureringsarbeten av
konst och andra alster på papper. . Teckningar, grafik och små inramade konstverk är andra
exempel. . Kunskap kostar, men okunnighet kostar i slutänden mer!
Tänk dig ett gammeldags brev präntat på handgjort papper med gåspenna doppad i . Sassa
Buregren är konstnär och en av initiativtagarna till Barnakademin Lilla . Björn Thomasson är
illustratör och formgivare, med fokus på grafisk form, . där kärleken till ämnet är så påtaglig
och där den egna kunskapen och lusten att.
Med det gedigna utbudet av appar på tema bildkonst kan den nya . Appar kan vara allt från
fåniga spel, där du ska försöka dra pappret av en digital . ritverktyg för abstrakt grafisk konst
(Meritum, Paint Magic), online-baserade .. Med lektioner som lockar till skratt får du med dig
eleverna och kunskaperna fäster bättre.
26 aug 2014 . Vi har en av Sveriges mest välsorterade konstnärsbutiker där du . Med stor
materialkunskap och låga priser hjälper vi dig som till exempel: . så billigt som möjligt. vill
köpa högkvalitetspapper till din fotoskrivare. . Akrylfärg · Akvarellfärg · Gouache · Oljefärg ·
Grafik · Gelly plate · Pigment · Sprayfärg · Tusch.
Du får kunskap om de klassiska grunder som all grafisk form bygger på, och kan . papper och
materiallära och arbete med olika tryckmetoder, samt grafisk.
Photography & Fine Art printers. Skrivare för fotografier och grafik. Perfekt för utskrift av
foton, konst . utställningsgrafik. Utforska. Speciality & Industrial printers.
8 apr 2014 . 2009 (Swedish)Book (Other academic). Place, publisher, year, edition, pages.
Stockholm: Nationalmuseum , 2009. Series. Nationalmusei.
Biljetter > · Teater · Dans · Konst/Design · Litteratur · Musik · Film · Forum/Debatt .
Kulturhuset Stadsteatern söker GRAFISK Formgivare (VIK) . mycket goda och
dokumenterade kunskaper om grafisk formgivning, layout och typografi. . trycktekniker,
papper, efterbehandling), gärna från konstnärlig verksamhet, och med det.
Designa dina egna grafiska konstverk i Adobe Illustrator. . Tänk dig ett presentpapper som du
har skapat helt själv, eller ett eget grafiskt tryck som hänger på väggen. Känslan . Anna
Holmberg är grafisk formgivare och zoolog. . Moderskeppet ger dig ny kunskap och hjälper
till med problem i foto, design, webb och video.
9 sep 2015 . Screentryck t.ex. kallas för serigrafi när det handlar om konstgrafik så att . Det
handlar om etik, kunskap och känsla för materialet och tekniken. . Papper för utskrifter bör
coatas för att inte färgen skall tränga in i basen och ge.
Våra akvarellkurser innehåller olika färg- och formövningar som ger dig kunskap om hur
färger, tekniker och pappersval påverkar en akvarellmålning.
Att skapa tryckfärdiga dokument är en konst och kräver en del kunskap. . Om dina bilder eller
grafik ska gå till kanten av pappret måste du skapa utfall.
. grafikpapper här. I vår avdelning med papper för grafik har vi flera olka sorters grafikpapper
att välja mellan. . Papper för koppartryck, litografi, screentryck och högtryck . I butiken
arbetar utövande konstnärer med kunskap om sortimentet.



Margareta Röstins kreativa lån och sammansättningar ur den europeiska konstskatten eggar
fantasin hos oss som har kunskaper nog att följa i hennes spår.
KUNSKAP FRåN ALLA • BRA KONST FÖRÄNDRAR OCH RIVER NER • DåLIG . TÄNK
SVART LAPP MOT VITT PAPPER. . REDIGERING & GRAFISK FORM.
När man arbetar med grafik uppstår ju bilden genom att plåten samlar färg i antingen . Vissa
konstnärer använder dock lack i olika matt- och glanshet vilket ger . Du kan också använda
dig av textil, spets, folie, papper eller annat som inte . Där är det kunskap om hur lös/hård
färgen ska vara, alltså vilken viskositet den har.
Här hittar du utbildningar inom grafisk formgivning för dig i arbetslivet. ... Grafisk design –
layout, typografi, färg & bild .. Christel Copp är konstnär och talar om visuell
presentationsteknik och om hur man bygger upp en . En grafisk formgivare bör även ha
kunskaper om papper och olika sorters tryck, fäger och kvalitéer.
18 sep 2017 . Bred utbildning med grundläggande kunskaper för vidare studier inom området.
. i plastelina, limma många lager papper och måla masken med färg. . Du kan även välja att gå
allmän kurs med Konst & Hantverk som inriktning. ... skinn betong glas raku drejning
stengods lergods grafik serieteckning olja,.
Konst skapad av Barbara Bunke med sin gedigna bakgrund och erfarenhet som . med stora
kunskaper inom många områden så som papper, boktryck, grafisk.
31 mar 2011 . På måndag visar Smålands nation i Lund konst i olika tekniker och av olika . i
församlingen, eller för att man helt enkelt i brist på kunskap inte vet bättre. . Snart ska vi
också börja rista i kopparplåt, och pressa mot ett papper i.
I år är det 10 år sedan Härnösandskonstnären AnnaLena Sondell gick bort och vi är glada .
Hon arbetade med grafik, traditionellt slintomåleri och utvecklade ett eget förhållande till
handgjort papper för tredimensionella verk. Hennes långa erfarenhet och kunskaper delade
hon med sig av både som konstlärare och som.
Som ”Kunst” eller ”konst” betecknades den uppsättning kunskaper och ... Traditionellt har
konsthistorien befattat sig med "konst": dels måleri, skulptur, grafik, .. konservering av
möbler, textil, tavlor, skulptur, kalkmålningar, glas, metall, papper.
Den kunskap om grafik, medel och metoder vi skulle förmedla kanske ingen ännu hade fått
där. . Nyhléns minnesfond i Uttersberg och skänkts till konstnärsgruppen Maasai Mbili som .
Det enda papper som gick att blöta var akvarellpapper.
INLÄRNINGSOMRÅDE : FORMGIVNING I VISUELL KONST. NYVUNNA . Eleven
skaffar kunskap om den traditionella ”Ebru” konst och konstnärer. Man gör studier och .
lägger papper på figurerna som bildats på vattenytan. Man kan . Konstverk: Teckning,
skulptur, grafik, arkitektur som har konstnärlig karaktär. Industriell.
Jämför priser på Grafik: konst & kunskap på papper (Danskt band, 2009), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Grafik:.
Sök kurser & utbildningar . Du får kunskap om olika tekniker för collografi kommer igång
med ditt eget bildskapande och får lust och inspiration att . Genom att använda kartong,
papper, tyg, spets, trälim m m kan man skapa nya uttryck. . Verksamheten drivs av konstnärer
med gedigen utbildning inom respektive ämne.
Som konstnär uttrycker hon sig i symboler genom måleri (på papper, duk, glas . måla intuitivt
(dina inre symboler och känslor) eller att få kunskap om Vedic Arts.
Från papyrus till iPad. Grafisk form och teknik genom historien . af Burén, Jan, Grafik. Konst
& kunskap på papper, Stockholm: Nationalmusei Årsbok nr 55,.
Innehåll. Inom Estetik & Media jobbar du med foto, film, ljud och bildredigering. .
gränslandet mellan konst och teknik. . Förutom papper och penna arbetar du . Du vill ha
fördjupade kunskaper inom spelutveckling . Grafisk illustration. 100 p.



11 nov 2016 . Möt konstnären Fideli Sundqvist, och se DA:s film där hon visar hur du själv
kan skapa ett löv. . Utbildning: Nyckelviksskolan (konst och hantverk), Konstfack (grafisk
design och illustration). . Paper garden (Natur & Kultur, 2016). Fideli visar .. Det är ju mycket
roligare att dela med sig av sina kunskaper.
branschen validerade kunskaper. . prov görs en ansökan om gesällbrev hos Gesäll- &
Mästarbrevskansliet. Ansökan . Åldersbeständig standardinramning av konst på papper med
dubbel passepartout. ... Upplage- och märkning av grafik.
Grafikskolan som drivs av Hellidens folkhögskola, ligger i samma lokaler som . I anslutning
till grafikskolan finns en ”handpappersverkstad” där eleverna har . gästlärare syftar till att
bredda kunskapen om svensk och internationell konst samt.
Mentorskapet: Galleri Syster anlitar tio professionella konstnärer för att vara mentorer för
en/två eller tre elever var. . Jag jobbar med oljemåleri / akvarell/ grafik och har även kunskap i
screentryck. Jag testar . kol på papper, 50 cm x 70 cm x 3
6 jul 2016 . Snart invigs senaste utställningen med musikern och konstnären Magne . Grafiska
tryck innebär att man med hjälp av olika tekniker skapar bilder, vanligtvis på papper. Det är ett
konsthantverk som kräver kunskap, tålamod och utbildning. . Det nordiska grafikpriset Queen
Sonja Print Award (QSPA).
Uppsala konstmuseum erbjuder gratis visning och verkstad för skolor och förskolor i . I
verkstadspassen genereras kunskap genom praktiskt arbete. . 35–38 ULLA FRIES & TOR-
GÖRAN HENRIKSSON – 50 år tillsammans. .. Tema: Grafik . kan beskrivas som olika sätt att
överföra en bildidé till papper, om och om igen.
Konst- och hantverksskola » Bildkonst. Bildkonst . på ett eller flera områden av bildkonsten
och fördjupa sina kunskaper och färdigheter. . Teckning + grafik 9.
Vi restaurerar konst, ordnar upp boksamlingar och arkiv, rengör brandskadat . Grafik,
akvareller och annan papperskonst har ofta utsatts för fukt, väta, alltför.
9 jun 2016 . Han kan också starta från ett blankt papper, ha ett idé/uppstartsmöte, . Illustratör,
grafisk formgivare och konstnär Annsofi Ericsson Petrini.
Gå en illustratörutbildning och förfina dina kunskaper inför arbetslivet! . Är du intresserad av
grafisk illustration och grafisk kommunikation? . är en modern och kreativ designskola som
leds av professionella konstnärer och. . så får du vanligtvis jobba med både penna och papper
och även mycket med digitala program så.
. och damklubbar och ett antal konstnärer som på det här sättet fördjupat sina kunskaper. . Här
finns möjligheten att skapa effektpapper, dekorativa papper och.
Grafik-struktur . Hen kanske skall göra 100 tryck av ett konstverk, då skriver konstnären 1/100
på det första . Glöm inte att ditt tryck alltid blir spegelvänt på pappret. .. Du skall få
möjligheter att utveckla kunskaper om hur man framställer och.
Grafisk design kurs - Utveckla dig inom design och formgivning . Grafisk formgivning brett
ämne som innefattar allt från reklam och marknadsföring till konst och eget skapande. ... Här
får du kunskaper i typografi, layout, färg och form vilket är. .. på ett vanligt papper till att
skapa färdiga trycksaker eller design för webben i.
Grafiken som presenteras på Kalmar konstmuseum är ett urval från den . Dessutom var han
inte särskilt nogräknad när det gällde på vilket papper han tryckte.
22 nov 2015 . Ditt huvudsakliga ansvarsområde kommer att vara bildkonst från 1800-talet,
med särskild inriktning mot konst på papper (teckning och grafik). Mycket av . och
omfattande kunskaper om konst från olika länder och epoker.
Kronobergs konstskola är en konstutbildning både för dig som vill förbereda dig för .
keramikverkstad, screen och grafikverkstad, datarum, ateljé åk 1, ateljé åk 2, .. dig olika
konstnärliga tekniker samt får kunskaper i konsthistoria och bildanalys. . betong, tråd, trä och



papper Kroki Modellteckning Teckning Keramik Egna.
10 jun 2006 . En konstnär kan medvetet välja att arbeta i en viss tradition, till exempel i en .
Pontus Carles bildvärld, i måleri och grafik, består av organiska och . målningar utförda på
papper, men på det hela taget är det platt. Och han kan definitivt inte betecknas som en
förvaltare av en tidigare uppnådd kunskap.
Jan af Burén, bosatt i Stockholm och under många år verksam vid Nationalmuseum, har
tidigare gett ut bland annat: Grafik: konst & kunskap på papper.
mest fokuserad av att arbeta direkt med andra konstnärer, och tanken var att jag bara .
undersökte marknaden för hur stora kopparplåtar och hur stort papper man . Numera har vi
mycket goda kunskaper hur man effektivt skall arbeta med.
. sig in i samtliga mänskliga verksamhetsområden, naturvetenskap, konst, humaniora och
arbetsliv. . Målsättningen i klass nio är, förutom baskunskaper i grafisk teknik, . Man
använder handgjort papper, pergament och akvarellpapper. . när kunskap om hållbar
utveckling och ekologi kombineras med erfarenheter av.
9 feb 2017 . Fanny är en all around-konstnär och jobbar med allt från tyg till trä, papper och
grafisk design. Superskaparna ser hon en unik chans att.
Grafik. konst & kunskap på papper. By Jan af Burén (Bok) 2009, Svenska, För vuxna. Topic:
Grafisk konst, Stockholm : Nationalmuseum,.
en kedja av lyckliga händelser, slumpens. NÄR PAPPER. BLIR TILL. KONST . skaper och
infallsvinklar på papper. 1995 avslutade hon en utbildning till grafisk formgivare vid HDK,
Högskolan . bönder med omsorg och djup kunskap, i.
Grafik : konst & kunskap på papper. Cover. Author: Burén, Jan af , (1942-). Photographer:
Cornelius, Erik. Translator: Jones, David. Publication year: 2009.
Ämnet fotografisk bild har sin teoretiska bas inom medieområdet samt inom kommunikation,
konst, språkvetenskap och kultursociologi. Det behandlar hur bilder.
Pris: 237 kr. danskt band, 2009. Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken Grafik : konst &
kunskap på papper av Jan af Burén (ISBN 9789171008169) hos.
Utbildningen är en konst- och kulturutbildning med inriktning mot kvalificerat . Du får även
kurser i färglära och teckning, både med penna på papper och med . Färg och form;
Bildkunskap/gestaltning; Frihandsteckning; Mönsterformgivning . Grafisk form och layout;
Presentationsteknik; Kulturentreprenörskap/företagande.
Du tränas i att utveckla dina idéer och ditt uttryck på papper och digitalt. Vägen, själva
processen, är målet. Studenter läser vidare inom konst och design eller.

Godispapper, tidningspapper och cykelslang kan t.ex. bli väskor, necessärer, grytunderlag .
berörs stora konstnärer och -ismer som format vår konsthistoria fram till idag. GRAFIK/ ..
Kurser att välja för dig som vill få kunskap om idrott och friluftsliv samt träna olika . program
som ritar mönster och annan interaktiv grafik.
26 sep 2008 . I Kina var kunskap om ny konst förbjuden, i Sverige var konst synonymt med
oberoende. . Under sin tid på Valand gjorde Daven mycket grafik. . som han river av en bit
hushållspapper och omsorgsfullt viker den tre gånger.
14 sep 2017 . Oskar Laurin, grafisk formgivare och Andreas Nobel, inredningsarkitekt, fil. dr.
och lektor på Form, berättar och samtalar med utgångspunkt i.
10 dec 2014 . Grafik är folkets konst, eller vanlig konst som vissa hellre skulle välja att kalla
det. . där de upphöjda partierna infärgas för att göra avtryck på ett papper. . den viktiga
konstformen fortsätter att leva vidare och att kunskapen.
17 okt 2017 . Du får grundläggande kunskaper inom programmering och produktutveckling;
från mer analoga metoder som papper, penna och lera till mer.



Efter utbildningen ska den studerande ha kunskaper om. Metoder och tekniker inom
yrkesområdet illustration och grafisk form. Digital bildbehandling ... dokumentation finns dels
på papper och arkiveras, men förs också in i skolans databas.
9 dec 2015 . Jag har frågor på upplagor av digitala konsttryck. . sen gör en signerad upplaga på
25 tryck, storlek A4 (inkjet) på etching papper. .. Men här slutar ofta viljan och kunskapen att
åstadkomma något mer än bara en estetisk sensation.” . Ett befintligt konstverk bearbetas så
det anpassas till en grafisk teknik.
22 okt 2016 . Bea Szenfeld, som gör klänningar av origamiliknande papper, är nöjd över att så
. Det fanns en expertis och kunskap här som sen fallit till föga för pengar och ekonomi. .
GRAFIK: Se alla årens publiksnitt på Borås Arena.
Kerstin arbetar som illustratör, konstnär, grafisk designer och webbdesigner. . Konst,
konsthantverk & Design · Mat & Dryck · Media, Foto, Film & Grafisk . Kerstin målade
porträttet med hjälp av att se penseln och pappret genom en lupp. . Det finns med andra ord en
stor skattkista av erfarenheter och kunskaper som.
Papper och penna är lätt att ta med sig, så skissa och teckna kan man göra överallt. . Mehran
Mahdavi är konstnär och grafisk formgivare och har varit kursledare i . De delar med sig av
sin kunskap på ett inspirerande och engagerat sätt i.
12 okt 2016 . . världen lockades fram med hjälp av vattenfärger och vått papper. Under
studierna på Konstakademin fördjupade han sina kunskaper i grafik.
LÄSA. PDF Grafik : konst & kunskap på papper ladda ner. Beskrivning. Författare: Jan af
Burén. Nationalmuseums omfattande grafiksamling är en i det närmaste.
Bild för lärare, Grafik, 7,5 högskolepoäng . grundläggande kunskap om olika konstnärliga
grafiska tekniker - kunskap om . Grafik : konst & kunskap på papper
Konst & design - 6 inriktningar. Östra Grevie . Utbildningen stärker såväl dina tekniska
kunskaper som din estetiska och konstnärliga utveckling. Fokus ligger på.
14 sep 2009 . På konstmässan som jag besökte i går visades en hel del digitala . Utskrifter på
grafikpapper av inskannade akvareller som jag såg till.
Vi är definitivt inte de enda som sysslar med grafisk formgivning. . Att förena kunskapen vi
har med kreativiteten som ständigt söker utlopp ger oss det resultat vi.
Esther har med sitt showroom för papper, De Monsterkamer, äntrat materialets . Esther Krop
har alltid haft ett stort intresse för konst och design. . hittade till grafisk design och istället
började att jobba med konstnärer och designa deras böcker. . eller konstnärer ofta inte har lika
mycket kunskap om olika papperssorter.
Det ställer nya krav på vilken kunskap och vilka kompetenser som barn och unga . Vi
accepterar att papper och penna används vid problemlösning i skolan,.
Idag är betydelsen en person som har goda kunskaper i grafisk teknik och .. Konsttryck:
Konsttryckspapper är ett papper som har en mycket stor mängd.
Studera konst och design i Skåne. . All items; Konst; Teckning; Måleri; Design; Mode;
Arkitektur; Fotografi; Textil; Grafik; Skulptur; Keramik.
13 dec 2016 . Grafisk formivare/tekniker YH15 har gjort affischer och . sig kunskap om
papper som media och konstform och dess möjligheter i sina framtida.
Samlingen av konst på papper omfattar grafik, teckningar, akvareller och en stor . att
tillgängliggöra bildkonsten och skapa förutsättningar för ökad kunskap och.
Grafiska Sällskapet har erbjudit skapande verksamhet i grafik under tre veckor. . Schabloner i
papper skars vilket innebär en extra utmaning i hur man planerar . kunskap och assistera oss
handledare med barnen i de olika verkstäderna.
”Konst på nätet” är en handledning om hur du bland annat använder . Finns det en lång
tradition och kunskap om hur man hanterar och beskriver .. Skriv ut texten på papper. . Bilder



gjorda i gif-format har dålig färgåtergivning och passar bäst för clipart och enklare grafik,
eftersom de bara stöder 256 färgnyanser.
Här på konstskolan har jag möjlighet att pröva olika material och alla möjliga tekniker. . Jag
får ta del av lärarnas kunskap, de tror på mig och inspirerar mig att gå vidare och utveckla
mina .. Teckna av stilebenet med blyerts på ett vitt papper. . Grafik. Torrnål. Akryl ·
Tuschpenna · Akryl · Målning med collage som förlaga.
Stöpt ur en konstärlig atmosfär, rik med glädje och . När tiden var mogen flyttade Annika till
Stockholm för att fördjupa sina kunskaper inom konsten. . för att bekanta mig med dem; med
penna och papper skissade jag snabba skisser för . så tillkom Annikas oljemåleri och
grafikkonst senare efter att hon arbetat med dessa.
medvetenhet och kunskap om både historiska och samtida uttryck inom det konstnärliga fältet.
| museets . värld som omger oss. Göteborgs konstmuseums samlingspolicy har utarbetats för
att fastställa de . konst på papper, framför allt grafiska blad. Antalet målningar . teckningar,
akvareller och grafisk konst. Här finns det.
4 okt 2017 . Men utnyttjar du dessa kunskaper i måleriet, om du jobbar med färg inom
inredning . Vi orienterar oss bland redskap, infärgning och papper. .. 14 januari – 19 februari
2017 Edsvik Konsthall Öst I & II Vernissage lördag 14 januari kl . Det är en grupp av
professorer från fakulteten för grafik och media vid.
Liva Wraae Roth (till vänster) & Rebecca Jansson . Stipendiet utdelas till unga
konststuderande i Sverige, som visat gott arbete med . Den tar sig mellan textil och papper och
vidare ut i rummet och låter tekniker från olika . för att grafiken skall utvecklas och förnyas,
men också för att dess kunskaper inte skall gå förlorade.
8 sep 2017 . Titel: Grafik konst och kunskap på papper Författare: Jan af Buren Förlag: Nat.
Otroligt exklusivt papper, perfekt för konstfotografi och grafisk konst. . Rag Photographique
är ett vitt Fine Art-papper i 100% bomull och museumkvalitet.
Alla konstnärer medverkar inte varje år, titta på årets affisch vilka som deltar. . och
färgblandningar, vax- och kemihantering kan helt oväntat ge nya kunskaper. . Jag har även
provat på oljemåleri, grafik, keramik och skulptur på ABF:s Konstskola 1977-1979. . Lena
Carnebring arbetar med textil,garn och papper.
The print collection of Nationalmuseum comprises more than 113 700 catalogued prints. This
extensive material provides a background for the reader to study.
Vi på Antalis delar med glädje med oss av våra kunskaper; vid varje samtal, kundbesök, .
Europas största leverantör av papper, .. Grafisk expertis. Vår expertis.
4 dec 2016 . konstnär och professor i Textil på. Konstfack . skriften är en global ”tyst”
kunskap . Tre skisser, blyerts på papper. 1969 ... och data grafik.
Tips: Tänk på kompositionen och att du disponerar pappersytan effektivt. . Arbeta gärna i
alternativa tekniker tex. foto, blandteknik eller som grafisk design.
Det har varit en utmaning att göra ett helt konstverk i grafisk betong, . konst Det är tredje året
som Gallerian i Stockholm lanserar ett eget julpapper. I år är det.
Konst. Konstlinjen ger grundutbildning inom bildkonst och ger dig en utmärkt bas för vidare
studier inom alla konstgrenar, även arkitektur och industriell.
FIBs konstklubb, 50 nutida svenska grafiker, Folket i Bilds konstklubb 1952. Gunnar
Jungmarker . William Ivins, Prints & Visual Communication, M.I.T. Press 1969 . Jan af
Burén, Grafik, konst och kunskap på papper, Nationalmuseum 2010
Burén, Jan af, 1942- (författare); Grafik : konst & kunskap på papper / Jan af Burén ;
[fotografi, stilleben: Erik Cornelius ; översättning till engelska: David Jones].
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